[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                         г. Красноярск
    28 декабря 2007 года                                                                              № 36/210

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах

Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 68  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», распоряжением председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.12.2007 года № 253-р «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации» Избирательная комиссия Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве сорока тысяч штук территориальным избирательным комиссиям согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации на территории Красноярского края.

	Заместитель председателя

Избирательной комиссии

Красноярского края

	А.И.Попов

	Секретарь

Избирательной комиссии Красноярского края

	В.М. Кожемякина

	Приложение

к решению Избирательной комиссии

 Красноярского края

от 28 декабря  2007 года № 36/210

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации территориальным избирательным комиссиям Красноярского края

	№ п/п
	Наименование  территориальной избирательной комиссии
	Численность избирателей на 1 июля 2007 года
	Количество открепительных удостоверений

	1.
	Территориальная избирательная комиссия г. Ачинска
	86078
	750

	2.
	Территориальная избирательная комиссия г. Боготола
	17919
	300

	3.
	Территориальная избирательная комиссия г. Бородино
	15083
	300

	4.
	Территориальная избирательная комиссия г. Дивногорска
	25345
	500

	5.
	Территориальная избирательная комиссия г. Енисейска
	15687
	300

	6.
	Территориальная избирательная комиссия г. Железногорска
	81094
	750

	7.
	Территориальная избирательная комиссия г. Заозерного
	8781
	200

	8.
	Территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска
	55925
	600

	9.
	Территориальная избирательная комиссия г. Канска
	69062
	700

	10.
	Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района

г. Красноярска
	73663
	2000

	11.
	Территориальная избирательная комиссия Кировского района

г. Красноярска
	86708
	2300

	12.
	Территориальная избирательная комиссия Ленинского района

г. Красноярска
	111597
	2300

	13.
	Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

г. Красноярска
	108285
	2300

	14.
	Территориальная избирательная комиссия Свердловского района

г. Красноярска
	97214
	2300

	15.
	Территориальная избирательная комиссия Советского района

г. Красноярска
	175116
	2500

	16.
	Территориальная избирательная комиссия Центрального района

г. Красноярска
	44654
	2000

	17.
	Территориальная избирательная комиссия г. Лесосибирска
	54633
	650

	18.
	Территориальная избирательная комиссия г. Минусинска
	52509
	550

	19.
	Территориальная избирательная комиссия г. Назарово
	40834
	550

	20.
	Территориальная избирательная комиссия г. Норильска
	147264
	2000

	21.
	Территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска
	23700
	300

	22.
	Территориальная избирательная комиссия г. Шарыпово
	34935
	500

	23.
	Территориальная избирательная комиссия п.  Кедровый
	3328
	100

	24.
	Территориальная избирательная комиссия п. Солнечный
	7263
	150

	25.
	Территориальная избирательная комиссия Абанского района
	17466
	300

	26.
	Территориальная избирательная комиссия Ачинского района
	11924
	200

	27.
	Территориальная избирательная комиссия Балахтинского района
	17478
	300

	28.
	Территориальная избирательная комиссия Березовского района
	26483
	400

	29.
	Территориальная избирательная комиссия Бирилюсского района
	8749
	150

	30.
	Территориальная избирательная комиссия Боготольского района
	8427
	200

	31.
	Территориальная избирательная комиссия Богучанского района
	30926
	500

	32.
	Территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района
	15226
	300

	33.
	Территориальная избирательная комиссия Большеулуйского района
	6517
	150

	34.
	Территориальная избирательная комиссия Дзержинского района
	11817
	200

	35.
	Территориальная избирательная комиссия Емельяновского района
	27525
	400

	36.
	Территориальная избирательная комиссия Енисейского района
	20908
	400

	37.
	Территориальная избирательная комиссия Ермаковского района
	16588
	350

	38.
	Территориальная избирательная комиссия Идринского района
	10801
	200

	39.
	Территориальная избирательная комиссия Иланского района
	19161
	350

	40.
	Территориальная избирательная комиссия Ирбейского района
	11962
	200

	41.
	Территориальная избирательная комиссия Казачинского района
	9443
	150

	42.
	Территориальная избирательная комиссия Канского района
	19568
	350

	43.
	Территориальная избирательная комиссия Каратузского района
	13400
	200

	44.
	Территориальная избирательная комиссия Кежемского района
	17089
	300

	45.
	Территориальная избирательная комиссия Козульского района
	13764
	250

	46.
	Территориальная избирательная комиссия Краснотуранского района
	12600
	250

	47.
	Территориальная избирательная комиссия Курагинского района
	36018
	400

	48.
	Территориальная избирательная комиссия Манского района
	13233
	250

	49.
	Территориальная избирательная комиссия Минусинского района
	20498
	400

	50.
	Территориальная избирательная комиссия Мотыгинского района
	12730
	250

	51.
	Территориальная избирательная комиссия Назаровского района
	17047
	300

	52.
	Территориальная избирательная комиссия Нижнеингашского района
	22975
	400

	53.
	Территориальная избирательная комиссия Новоселовского района
	11278
	200

	54.
	Территориальная избирательная комиссия Партизанского района
	8708
	200

	55.
	Территориальная избирательная комиссия Пировского района
	6443
	150

	56.
	Территориальная избирательная комиссия Рыбинского района
	15729
	250

	57.
	Территориальная избирательная комиссия Саянского района
	9797
	150

	58.
	Территориальная избирательная комиссия Северо-Енисейского района
	7486
	300

	59.
	Территориальная избирательная комиссия Сухобузимского района
	16478
	250

	60.
	Территориальная избирательная комиссия Тасеевского района
	10526
	200

	61.
	Территориальная избирательная комиссия Туруханского района
	14318
	250

	62.
	Территориальная избирательная комиссия Тюхтетского района
	7537
	150

	63.
	Территориальная избирательная комиссия Ужурского района
	24100
	300

	64.
	Территориальная избирательная комиссия Уярского района
	17581
	300

	65.
	Территориальная избирательная комиссия Шарыповского района
	12834
	250

	66.
	Территориальная избирательная комиссия Шушенского района
	27184
	500

	67
	Территориальная избирательная комиссия городского поселения Диксон
	571
	50

	68
	Территориальная избирательная комиссия городского поселения Дудинка
	21163
	500

	69
	Территориальная избирательная комиссия сельского поселения Караул
	2480
	100

	70
	Территориальная избирательная комиссия сельского поселения Хатанга
	4580
	200

	71
	Байкитская территориальная избирательная комиссия
	3795
	200

	72
	Илимпийская территориальная избирательная комиссия
	5455
	400

	73
	Тунгусско – Чунская территориальная избирательная комиссия
	2737
	100

	Резерв Избирательной комиссии Красноярского края

	2000

	ИТОГО
	2 137 780
	40 000